

CASTELLAZZO SOCCORSO

Via Milite Ignoto, 24 15073 Castellazzo Bormida AL
codice fiscale 96012790067

Rendiconto Finanziario al 31/12/1995

ATTIVO

<i>Cassa</i>	19.246.876
<i>Totale Cassa</i>	19.246.876
<i>Clienti</i>	64.619.600
<i>Totale Clienti</i>	64.619.600
<i>Attrezzature d'officina</i>	2.770.320
<i>Automezzi</i>	158.699.682
<i>Impianti</i>	47.869.500
<i>Attrezzature antincendio</i>	13.500.000
<i>Totale impianti e macchinari</i>	222.839.502
<i>Mobili d'ufficio</i>	2.981.400
<i>Totale mobili d'ufficio</i>	2.981.400
<i>Spese varie da ammortizzare</i>	19.000.000
<i>Totale costi da ammortizzare</i>	19.000.000
TOTALE ATTIVO	328.687.378

PASSIVO

<i>c/c CRAL sbf</i>	50.000.000
<i>c/c CR TORTONA</i>	27.001.597
<i>c/c CRAL n. 12411/2</i>	25.119.610
<i>c/c IST. BANCARIO S.PAOLO TO</i>	25.067.154
<i>Totale banche</i>	127.188.361

<i>Fornitori</i>	121.306.267
<i>Totale fornitori</i>	121.306.267

<i>Debiti per finanziamenti da banche</i>	36.208.352
<i>Totale debiti per finanziamenti da banche</i>	36.208.352

TOTALE PASSIVO	284.702.980
-----------------------	--------------------

DIFFERENZA ATTIVO PASSIVO	43.984.398
----------------------------------	-------------------

COSTI

<i>Stipendi e salari</i>	139.300.975
<i>Totali salari e contributi</i>	139.300.975

<i>Compensi a terzi (rit.acc.)</i>	6.994.625
<i>Servizi da terzi (no rit.acc.)</i>	1.060.000
<i>Totale spese per prestazioni servizi di terzi</i>	8.054.625

<i>Interessi passivi da banche</i>	22.323.922
<i>Totale interessi passivi verso banche</i>	22.323.922

<i>Carburante lubrificante auto</i>	60.208.335
<i>Totale spese commerciali</i>	60.208.335

<i>Spese condominiali - riscaldamento</i>	3.324.000
<i>Energia elettrica</i>	2.554.000
<i>Assicurazioni</i>	2.402.800
<i>Spese cancelleria</i>	515.665
<i>Spese telefoniche</i>	8.893.020
<i>Spese ed oneri bancari</i>	1.848.571
<i>Spese non deducibili</i>	2.665.952
<i>Spese postali</i>	96.200
<i>Spese ed oneri vari</i>	92.117.088
<i>Materiale sanitario</i>	97.677.081
<i>Manutenzione e riparazione</i>	28.546.277
<i>Totale spese generali</i>	240.640.645

TOTALE COSTI **470.528.502**

RICAVI

<i>Prestazioni da convenzioni</i>	344.569.800
<i>Prestazioni di servizi</i>	68.875.600
<i>Oblazioni</i>	88.289.500
<i>Tesseramento soci</i>	8.328.000
<i>Vendite beni patrimoniali</i>	4.150.000
<i>Totale ricavi su vendite e prestazioni</i>	514.212.900

<i>Sopravvenienze attive</i>	300.000
------------------------------	---------

TOTALE RICAVI **514.512.900**

DIFF. COSTI RICAVI **- 43.984.398**

Bilancio approvato dalla Assemblea del 31/03/1996